disponit, ut tua anima generat gresque
 vilis motu. **S**i intellectus accipiat tempta-
 tionem que venit per ymaginacionem in deli-
 beracione generat. per virtutem autem per virtutem.
 est temptatio. **bo.** per electionem accipiendi
 virtutem autem virtutem. **S**i intellectus oratur
 per bonum heras, que subito se inclinat ad
 temptationem. ymaginacionis voluntas eli-
 git amare carnalis delicias et ita est sic
 bestia que se movet sine discretione ad
 delicias que sibi per ymaginacionem eveniunt
Sic tunc oculus tua ymaginatio temptat ita
 demon tua **bo.** temptat ad desiderandum
 placitum ymaginatum et sensum. **S**ic la-
 tro. qui fugit lupo quoniam vult facere la-
 trocinum ita diabolus tua fugit intellectu
 tuum. cum temptat tua **bo.** **D**emon voluntas

De vana gloria

Vana gloria est placitum de quo
non sequitur aliqua utilitas. **N**ihil
placitum est licitum sine bona
fide. **V**ana gloria est venter hinc simili
litudines. **V**ana gloria putat per sensum
et venit ad aliam quam delecta in pluri. **I**llig.
Vana gloria est contraria signa vtilis
glorie. **V**ana hinc gloria cum tribaria co
medis delirata et vtilis hinc gloria cum
diligis temperantia. **V**ana hinc gloria
cum elemosina facis. **V**ana gloria va
dit per honorem superbi et vtilis gloria vadit
per honorem humiliter. **V**ana hinc gloriam
per pulcras bestes et vtilis hinc gloria
quia est prius Regis. **N**on hinc va
nam gloria quia pulcrum hinc fili quom.

te temptat ut eligas ad eligendum ipsam
 entiam et superbiam. ¶ Cum homo te laudet te
 temptat ut sis superbus et cum te incre-
 pat aut vitupat temptat ut sis
 humilis. ¶ Quando delicias comedis cibaria
 temptat ut multum ex ipsis comedas
 et quando iuras per multum bono lecto tem-
 ptat ut multum dormias. ¶ Nullus tam-
 en te temptat ad faciendum bonum aut ma-
 lum sic tu met. ¶ Tu temptat ut sis
 dispositus bonum aut mali. ¶ Tima te / s.
 aut temptationem tuam oratione et consilio
 tuum et discere hominis. ¶ Maior punitio
 temptationis est deliberatio. ¶ De tali
 te es temptat quod facias quod pro aliquo
 ipse non faceret tunc deliberatione habe-
 res. ¶

De obstinatio^{ne} 7.7

Obstinatio est actus anime rationalis
prius sine deliberatione. Homo
obstinatus quilibet non quit //

Non castigat. horum obstinatus pre
sumptio vobis quilibet homo obstinatus // Ob
stinatio per superbum intellectum consistit //

Omnis homo fantastus est obstinatus // Ob
stinatio est in ratione // Ex obstinatio^{ne}

oritur stultitia // Nullus obstinatus est in
guaritia // Obstinatus iudicium facit